
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

Х. МАЛООРЛОВСКИЙ 

МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

346676, Ростовская область, Мартыновский район, х. Малоорловский, ул. Новая, 20 

тел: 8(863)95-23-3-49 

факс: 8(863)95-23-3-49 

soch4mart@donpac.ru 

    

П Р И К А З 

 

 от 31 августа 2021 года        № 222-2 

   

«Об утверждении перечня должностей  с высоким риском коррупционных проявлений» 

 

На основании Положения о конфликте интересов в МБОУ-СОШ №4  

х.Малоорловский, утвержденного приказом от 29.06.2016г. № 139 «О мерах по 

предупреждению коррупции в Муниципальном бюджетном общеобразовательном  

учреждении - средней общеобразовательной школы №4 х. Малоорловский» (Приложение № 3 

к Антикоррупционной политике МБОУ-СОШ №4  х.Малоорловский), приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации «Об  утверждении перечня должностей в организациях, 

созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством просвещения РФ, при 

назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны предоставлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруга и несовершеннолетних детей» от 12.08.2021 № 553  

 

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечь должностей с высоким риском коррупционных проявлений: 

   – Директор школы; 

   – зам. директора по УВР; 

    – зам. директора по ВР; 

    – зам. директора по АХЧ; 

    – главный бухгалтер.  

  

        2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                     

                        Директор школы                           /Гончарова Т.А./ 

 

 


		2021-08-31T17:29:59+0300
	Директор МБОУ-СОШ №4 х.Малоорловский Гончарова Т.А.




